
ZARZĄDZENIE Nr 1902/2022        

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 24 sierpnia 2022 r.                                    

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia pracowników Wydziału Spraw 

Obywatelskich i Komunikacji w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi 

Mieszkańców Urzędu Miasta Łodzi do wydawania decyzji, postanowień i zaświadczeń 

w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej.

Na podstawie art. 268a Kodeksu postępowania administracyjnego, art. 39 ust. 2 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 

i 1561) i art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 20 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r.

o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2022 r. poz. 479 i 1301)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 1369/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 17 czerwca

2022 r. w sprawie upoważnienia pracowników Wydziału Spraw Obywatelskich 

i Komunikacji w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta 

Łodzi do wydawania decyzji, postanowień i zaświadczeń w indywidualnych sprawach 

z zakresu administracji publicznej w § 2:

1) w pkt 4 lit. b otrzymuje brzmienie:

„b) Tomasza BALCERKA, Paulinę BANACHOWSKĄ, Dorotę GOLAŃSKĄ, Marzenę 

OLEJNIK, Agnieszkę PĘCZKOWSKĄ, Dariusza SOKOŁOWSKIEGO, Pawła 

SZILLA, Piotra TOMCZYKA, Jolantę WOŹNIACKĄ, Beatę ZASADĘ, Małgorzatę 

ŻELEŚKIEWICZ – inspektorów,”;

2) w pkt 6 lit. c otrzymuje brzmienie:

„c) Elwirę BABICZ, Dorotę BAMBERSKĄ, Elżbietę BAUER, Beatę BILL-BIELECKĄ, 
Dariusza BILL-BIELECKIEGO, Karolinę BŁASZCZYK, Sylwię BUKOWSKĄ, 
Annę CZERWIŃSKĄ, Joannę DZIADKIEWICZ, Irenę JAWORSKĄ, Karolinę 

KOSIŃSKĄ, Angelikę KOWALSKĄ, Dariusza KRASZEWSKIEGO, Renatę 

KUBIAK, Annę LIPSKĄ, Joannę ŁĄCKĄ-NASTAROWICZ, Ewelinę 

PIETRZYKOWSKĄ, Monikę PŁACZEK, Annę RÓŻAŃSKĄ, Kingę RZEPECKĄ, 
Paulinę SPYCHAŁĘ, Arkadiusza ŚLASKIEGO, Annę TOMCZYK – 

podinspektorów;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


